様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

公益財団法人高松市スポーツ協会
健康・体力つくり専門部
[bookmark: _GoBack]会長　　中嶋　省三　様

所  在  地
名      称
代表者氏名　　                     ㊞

補助金交付申請書

年度において、次のとおり健康・体力つくり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。
	１  補 助 申 請 額
	１０，０００　円

	２  事    業    名
	年度　（団体名）　運営

	３  事 業 の 目 的
	健康・体力つくり事業の推進

	４  事 業 の 内 容
	（団体名）事業の推進

	５  添  付  書  類
	⑴　　　　　年度　事業計画書
⑵　　　　　年度　収支予算書
⑶　　　　　年度　役員名簿

	６  そ    の    他

様式第２号（第３条関係）
年度事業計画書

団体名
	開催日
	行　事　名
	開催場所
	参加予定人数

様式第３号（第３条関係）
収支予算書

	団体名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	当年度予算額
	前年度予算額
	増　　減
	摘　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	当年度予算額
	前年度予算額
	増　　減
	摘　　要

	計

様式第４号（第３条関係）
役員名簿

団体名
	氏　名
	役職名等
	住　所
	電話番号